
UCHWAŁA NR XIV/381/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 10 ton na parkingu strzeżonym zlokalizowanym w prawobrzeżnej 
części Szczecina usuniętych z drogi na koszt ich właścicieli

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, 
poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711,
Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, 
poz. 381, Nr 99 poz. 661 i Nr 123, poz. 845) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 214, poz. 1806); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Opłaty za parkowanie na parkingu strzeżonym wynoszą:
1) za pierwszą dobę - 85,40 zł
2) za każdą następną dobę - 61,00 zł

 2. Opłaty określone w ust. 1 zawierają podatek VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Władysław Dzikowski


